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■南海ウイングバス ■ローズバス

一部バスは急行便となり、上松台東町～
上松町を経由しません。

牛滝線
系統番号 区　　間

岸和田駅前 牛 滝 山
岸和田駅前 白 原 車 庫（ 内 畑 ）

611

613

岸和田駅前
系統番号 区　　間

和泉中央駅（荒木町・東ヶ丘町）

東ヶ丘線

和泉中央駅 岸和田駅前（東ヶ丘東・荒木町）

岸和田駅前 和泉中央駅（徳洲会病院・東ヶ丘町）

和泉中央駅 岸和田駅前（東ヶ丘東・徳洲会病院）

岸和田駅前 和泉中央駅（市民病院・東ヶ丘町）

和泉中央駅 岸和田駅前（東ヶ丘東・市民病院）

東 ヶ 丘 東 和泉中央駅
和泉中央駅 東 ヶ 丘 町

661

662

663

664

665

666

667

668

福田線
系統番号 区　　間

岸和田駅前 道の駅愛彩ランド
岸和田駅前 道の駅愛彩ランド
下 松 駅 前 道の駅愛彩ランド
岸和田駅前 道の駅愛彩ランド
岸和田駅前 道の駅愛彩ランド
下 松 駅 前 道の駅愛彩ランド

（和泉大宮駅前）

（岸和田警察署前）

（岸の丘町一丁目）

岸和田警察署前
岸の丘町一丁目（ ）
和泉大宮駅前
岸の丘町一丁目（ ）

622

623

624

622V

623V

624V

山直線
系統番号 区　　間

和泉中央駅 道の駅愛彩ランド（ 包 近 ）

和泉中央駅 道の駅愛彩ランド（ 急 行 ）

671

671急行

系統番号 区　　間

岸和田駅前 塔 原（岸和田警察署前）

岸和田駅前 白 原 車 庫（岸和田警察署前）

岸和田駅前 岸和田駅前（一の宮・天神山・流木）

東岸和田駅前 岸和田駅前（一の宮・天神山・流木）

岸和田駅前 東岸和田駅前（一の宮・天神山・流木）

東岸和田駅前 東岸和田駅前（一の宮・天神山・流木）

岸和田駅前 岸和田駅前（一の宮・天神山・畑町）

岸和田駅前 塔 原（上 古 城）

岸和田駅前 白 原 車 庫（上 古 城）

岸和田駅前 天神山町３丁目（ 流 木 ）

岸和田駅前 岸和田駅前（流木・天神山・一の宮）

東岸和田駅前 天神山町３丁目（ 流 木 ）

岸和田駅前 土 生（流木・天神山・一の宮）

岸和田駅前 岸和田駅前（畑町・天神山・一の宮）

葛城線

641

642

643

644

645

646

647

653

654

655

656

657

凡　例
起終点停留所
中間停留所
片方向停留所
※鋭角の方向のみ
　停車

系統番号
※片矢印は片方向
　のみの運転

642
643

起終点停留所名岸和田駅前

中間停留所名上古城

0
1
2
3
4
5

タクシーのりば

ローソン
岸和田駅
（東側） ローズバス（左回り・右回り）

牛滝山ゆき
白原車庫ゆき

道の駅愛彩ランドゆき
道の駅愛彩ランドゆき

和泉中央ゆき
和泉中央ゆき
和泉中央ゆき

塔原ゆき
白原車庫ゆき
天神山・一の宮循環

天神山３丁目
天神山・一の宮循環

611

613

622 622V

661

663

665

623 623V

641 642

643 644

653

645 647

654 656 657

乗り場 行き先
0
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岸和田駅 のりば案内

岸和田市公共交通マップ
（令和７年10月現在） 
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